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Пояснювальна записка до рішення міської ради 

"Про зміни до Програми заходів з відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед містом Черніговом, здійснення представницьких та інших заходів на 2014 – 2018 роки"

Відповідно до підпункту 22 пункту 1 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", відділом обліку та звітності міської ради підготовлено проект рішення Чернігівської міської ради. 
Даним проектом рішення депутатам міської ради пропонується розглянути та затвердити наступні зміни до Програми заходів з відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед містом Черніговом, здійснення представницьких та інших заходів на 2014 – 2018 роки (далі – Програма):
1. Правки у зв’язку з встановленням з 1 січня 2017 року мінімальної заробітної плати у розмірі 3 200,00 грн. 

Раніше Програмою затверджені видатки на 2017 рік у сумі 48 000 грн. на відзначення осіб, яким присвоєно звання "Почесний громадянин міста Чернігова". Зазначені кошти передбачені з розрахунку на 3 особи, кожній з яких виплата становить 10 мінімальних заробітних плат, виходячи з роміру мінімальної заробітної плати на рівні 1 600,00 грн.
І. Правки до Додатку 1 Програми

	№

з/п
	Колонки
	До змін
	Після змін

	1.
	2017
	772,6
	820,6

	2.
	2018
	895,2
	943,2

	3.
	Разом
	3161,4
	3257,4


Пояснення: у 2017 році збільшення видатків на 48,0 тис. грн., у 2018 році – на 48,0 тис. грн. 

Начальник відділу 
обліку та звітності міської ради





           Н. М. Дедущенко

